

**Årsredovisning**  
för  
**Zakariasson entreprenad AB**  
559294-8268

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Zakariasson, Styrelseledamot  
2025-08-19

Styrelsen för Zakariasson entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stenungsund, registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom markarbeten och byggentreprenad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	4 635	1 951	2 079	1 890
Resultat efter finansiella poster	1 190	176	335	503
Soliditet (%)	38,5	25,4	20,2	37,7

I samband med att bolaget har ökat sin verksamhet så har även nettoomsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	446 081	138 652	<b>609 733</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		138 652	-138 652	<b>0</b>
Årets resultat			715 426	<b>715 426</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>484 733</b>	<b>715 426</b>	<b>1 225 159</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 733
årets vinst	715 426
	<b>1 200 159</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	950 159
	<b>1 200 159</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 634 921	1 950 766
Övriga rörelseintäkter		0	160 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 634 921</b>	<b>2 110 773</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-83 256	-141 790
Övriga externa kostnader		-578 163	-370 465
Personalkostnader	2	-2 606 603	-1 190 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 085	-106 358
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 353 107</b>	<b>-1 809 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 281 814</b>	<b>301 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 943	-125 372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 632</b>	<b>-125 267</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 190 182</b>	<b>176 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-305 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		18 975	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-286 025</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>904 157</b>	<b>176 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-188 731	-37 821
<b>Årets resultat</b>		<b>715 426</b>	<b>138 652</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 676 146	2 739 186
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 083	49 083
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	169 805	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 876 034</b>	<b>2 788 269</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 876 034</b>	<b>2 788 269</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		620 685	281 983
Övriga fordringar		81 979	49 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 194	139 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>785 858</b>	<b>470 445</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 538	58 157
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>707 538</b>	<b>58 157</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 493 396</b>	<b>528 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 369 430</b>	<b>3 316 871</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		484 733	446 081
Årets resultat		715 426	138 652
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 200 159</b>	<b>584 733</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 225 159</b>	<b>609 733</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		548 000	243 000
Ackumulerade överavskrivningar		30 025	49 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>578 025</b>	<b>292 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 813 600	1 880 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 813 600</b>	<b>1 880 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	67 200	67 200
Leverantörsskulder		106 109	138 572
Skatteskulder		156 233	31 137
Övriga skulder		86 714	72 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		336 390	225 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>752 646</b>	<b>534 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 369 430</b>	<b>3 316 871</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Byggnader och mark

Mark 1 247 232 kr, taxeringsvärde 77 000 kr Byggnad 1 619 783 kr, taxeringsvärde 321 000 kr

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 867 015	2 867 015
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 867 015</b>	<b>2 867 015</b>
Ingående avskrivningar	-127 829	-64 791
Årets avskrivningar	-63 040	-63 038
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 869</b>	<b>-127 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 676 146</b>	<b>2 739 186</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	459 812
Försäljningar/utrangeringar	0	-364 812
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 917	-172 841
Försäljningar/utrangeringar	0	170 244
Årets avskrivningar	-19 000	-43 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 917</b>	<b>-45 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 083</b>	<b>49 083</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	172 850	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 850</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 045	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 045</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>169 805</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 880 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 813 600	1 880 800
	<b>1 813 600</b>	<b>1 880 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 200	67 200
	<b>67 200</b>	<b>67 200</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 612 000	1 612 000
	<b>1 612 000</b>	<b>1 612 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Fastighetsinteckning	2 032 000	2 032 000
	<b>2 032 000</b>	<b>2 032 000</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-08-19

Stenungsund

*Viktor Zakariasson*  
Viktor Zakariasson

2025-08-19